12.09,202{ Аккредитационно-симуля ционный
центр Ордена Трудового Красного 3намени
Медицинский институт им. С.И. Георгиевского
г. Симферополь, бульвар Ленина, 5l7 здание 2а
корпуса (приемная комиссия) 3 этаж.

(дата, место проведения заседания)

4

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образоватепьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.09,20241 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Общая врачебная практика (семейная

медицина)

Председательствовал: А. М. Музыка
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И, А. Иськова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от'19.04.2024 N92

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. N9 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации ,12 ноября 2015 г,, регистрационный Ng 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
,176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегисгрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ng 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. N9 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'l0 г., регистрационный Ns 17160).

l

Повестка заседания:

1 . О результатах проведения 12,09.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохоцдению этапа допущено 11 человек(а), из которыхдля прохоцдения этапа явилось '11

человек(а), завершивших прохох{дение этапа со следующими результатами :

!ополнительная инфо рмация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохощдения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Общая врачебная практика (семейная медицина)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74, 109 и 't11 Положения об аккредитации
специалистов, утверх(ценного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 окгября 2О22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Анисова flиана Рефатовна 86%

2. Мурадасил ова Алl ьмира Ахмедовна 86Yо

3. Муртазаев Ниязи Ленурович 76о/о

4. Небиева Эльмира Асановна 93%

5. Ноевой Илья Игоревич 80%

6. Самадинов Мурат Ремзиевич 82%
7. Самадинова 3арема Илимдаровна 86%
8. хоменко Елена Станиславовна 88%

9. Чели шева,Щарья Алlексеевна 78Yо

10. Чехо ва Дарья Артоваздовна 82оъ

11, Шпилько Мария Виtсоровна 88%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Анисова .Щиана Рефатовна Сдано
2. Мурадасилова Алl ьмира Ахмедовна Сдано
з. Муртазаев Ниязи Ленурович Сдано
4. Небиева Эльмира Асановна Сдано
5. Ноевой Илья Игоревич Сдано
6. Самадинов Мурат Ремзиевич Сдано
7. Самадинова 3арема Илимдаровна Сдано
8. хоменко Елена Станиславовна Сдано
9. Челишева Дарвя Алексеевна Сдано

10. Чехова !арья Артоваздовна Сдано
11. Шпилько Мария Виtсоровна Сдано

2. По второму вопросу:

2

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвер}кценного
приказом Министерства эдравоохранения Российской Федерации от 28 оrсгября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утверцден следующий график проведения2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Общая врачебная практика (семейная
медицина)

и-,'/ А. М. МузыкаПредседателlь

Ответственный секретарь
(И.О, Фамилия)

И, А, Иськова
(И.О. Фамилия)

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Анисова flиана Рефатовна 24.09,2024
2 Мурадасилова Ал ьмира Ахмедовна 24,09.2024
3 Муртазаев Ниязи Ленуро вич 24.09.2024
4 Небиева Эльмира Асановна 24.09,2024
5 Ноевой Илья Игоревич 24.09.2024
6 Самадинов Мурат Ремзиевич 24.09.2024
7 Самадинова 3арема Илимдаровна 24.09,2024
8 хоменко Елена Станиславовна 24.09.2024
9 Челишева Дарья Алексеевна 24.09,2024

10 Чехова !арья Артоваздовна 24.09.2024
11 Шпилько Мария Виtсоровна 24.09.2024

(подпись

//ё}{4L_

3